



## René Lyngge Holding ApS

Sjællandsgade 33  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32092861

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.01.2023

---

**René Lyngge**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2022                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

René Lyngge Holding ApS

Sjællandsgade 33

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32092861

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

René Lyngge, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering eller dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 14.895 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

# Resultatopgørelse for 2022

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.     |
|---|------|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                   |      | <b>(85.141)</b>   | <b>(14.268)</b> |
| Andre finansielle indtægter                     | 1    | 15.486.739        | 14.126          |
| Andre finansielle omkostninger                  | 2    | (507.054)         | (9.252)         |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>14.894.544</b> | <b>(9.394)</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                   |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret              |      | 1.000.000         | 0               |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret |      | 1.000.000         | 0               |
| Overført resultat                               |      | 12.894.544        | (9.394)         |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>14.894.544</b> | <b>(9.394)</b>  |



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.001.000         | 690.203          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>1.001.000</b>  | <b>690.203</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.001.000</b>  | <b>690.203</b>   |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 0                 | 651.626          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>0</b>          | <b>651.626</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 12.067.879        | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>12.067.879</b> | <b>0</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.388.552</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>13.456.431</b> | <b>651.626</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>14.457.431</b> | <b>1.341.829</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2022<br/>kr.</b> | <b>2021<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000             | 125.000             |
| Overført overskud eller underskud        |             | 13.324.181          | 429.637             |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 1.000.000           | 0                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>14.449.181</b>   | <b>554.637</b>      |
| Bankgæld                                 |             | 0                   | 659.958             |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 0                   | 118.984             |
| Anden gæld                               |             | 8.250               | 8.250               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>8.250</b>        | <b>787.192</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>8.250</b>        | <b>787.192</b>      |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>14.457.431</b>   | <b>1.341.829</b>    |
| Dagsværdioplysninger                     | 4           |                     |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5           |                     |                     |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                                    | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Foreslået<br>ekstra-<br>ordinært<br>udbytte<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo                  | 125.000                        | 429.637  | 0  | 0  | 554.637           |
| Udbetalt ekstraordinært<br>udbytte | 0                              | 0  | (1.000.000)  | 0  | (1.000.000)       |
| Årets resultat                     | 0                              | 12.894.544                                     | 1.000.000  | 1.000.000  | 14.894.544        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          | <b>125.000</b>                 | <b>13.324.181</b>                              | <b>0</b>   | <b>1.000.000</b>                                   | <b>14.449.181</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.   |
|--|-------------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0                 | 14.126        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 6.248             | 0             |
| Dagsværdireguleringer                              | 15.480.491        | 0             |
|  | <b>15.486.739</b> | <b>14.126</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.  |
|----------------------------|----------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 29.880         | 9.252        |
| Dagsværdireguleringer      | 477.174        | 0            |
|                            | <b>507.054</b> | <b>9.252</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 690.203   |
| Tilgange                            | 1.001.000   |
| Afgange                             | (690.203)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.001.000</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.001.000</b>                                      |

## 4 Dagsværdioplysninger

|   | Andre<br>værdipapirer<br>og<br>kapitalandele<br>kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo  | 12.067.879  |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 477.174   |

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.
